
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 5 Dist Total Note

 VINDERUP Vinderupvej 3,60 55,10
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 400km  14 NÆSTVED 0,40 55,50

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse ⇐ HASLEV Tybjergvej-Tornelundsvej 6,20 61,70
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  TEESTRUP Broholmsvej 2,65 64,35

Tlf: 27142047                                                              starttid 21:00 ⇐ HASLEV Nedenvej 2,10 66,45
 HASLEV Lysholm Alle 3,10 69,55

Side 1 af 5 Dist Total Note  Tingvej 0,80 70,35
 Skjoldsvej 0,10 0,10   *R, KØBENHAVN, NÆSTVED 0,20 70,55
 Holmstrupvej 0,30 0,40   NÆSTVED, bregentvedvej, BREGENTVED, GISSELFELT, dalby 5,90 76,45
 Marievangsvej cykelbro 0,90 1,30  ⇐ BABBERUP, høsten teglværksvej 0,20 76,65
⇐ Hyllerupvej 0,05 1,35   (ingen retningsangivelse) 2,5t 0,50 77,15
 Strandvejen 4,10 5,45      KARISE, DALBY, karisevej 8,20 85,35
⇐ NÆSBY VED STRANDEN Næsbyvej 2,80 8,25   KARISE VEST, dalbyvej, karise 2,30 87,65
⇐ 277 KORSØR Bildsøvej 2,30 10,55  ⇐ 209, KØGE 0,10 87,75
⇐ FORLEV Forlevvej 0,50 11,05   *M, FAKSE LADEPLADS, VEMMETOFT 0,30 88,05
 INTET SKILT Mærskvejen 1,90 12,95  ⇐ *M, JUELLINGE, elverhøjvej 1,80 89,85
 INTET SKILT Stationsvej 0,35 13,30   *M, LYDERSLEV, juelingevej 3,60 93,45
⇐ SLAGELSE (skilt står bagud) Borgergade 0,40 13,70   LYDERSLEV, lejertoftevej 1,70 95,15
⇐ 150 SLAGELSE 2,80 16,50  ⇐ 154, ST. HEDDINGE 1,80 96,95
 SLOTS BJERGBY Gårdagervej 0,65 17,15  LYDERSLEV, BOESTOFTE, nørrehusvej 0,10 97,05
 SLOTS BJERGBY brovej 1,65 18,80 ⇐ RØDVIG, BOESTOFTE 1,20 98,25
  lige over vej 259 brovej 0,45 19,25 ⇐ RØDVIG, HAVNELEV, kirke 1,30 99,55
 SKÆLSKØR 0,03 19,28  RØDVIG, mindehøjvej 1,90 101,45
⇐ Harrested Slots Bjergbyvej 3,25 22,53 ⇐ RØDVIG, strandgabsvej 0,20 101,65
⇐ SLAGELSE 1,20 23,73 KONTROL RØDVIG Feriecenter (kode ved skilt) 101,65
 INTET SKILT Nøddebovej 0,65 24,38 åbne/lukketid /23:58/03:44 101,65
   22 INTET SKILT kryds evt. til dobbelt rettet cykelsti 1,30 25,68     fortsæt strandgabsvej 2,00 103,65
⇐ *6 ROSTED 0,40 26,08 ⇐ 261 STORE HEDDINGE 23,50 127,15
⇐ *6 BØSTRUP 1,30 27,38  209 KØGE 4,70 131,85
   *6 BØSTRUP 0,90 28,28  151 KØBENHAVN 1,10 132,95
⇐ *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 32,83 ⇐ EJBY Ølbyvej over E20 4,40 137,35
⇐  *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 35,43 ⇐ MODSAT HANDELSSKOLE Lyngvej 0,03 137,38
⇐ *6 157 ”SORØ” 1,35 36,78  LILLE SKENSVED Ølbyvej 3,00 140,38
 *6 SUSERUP Suserupvej 3,95 40,73 ⇐ RINGSTED Hovedgaden 0,07 140,45
 V. BROBY Strandvejen 3,60 44,33  KR SKENSVED Havdrupvej 2,30 142,75
 239 NÆSTVED 2,17 46,50 ⇐ HAVDRUP Naurbjergvej-Hovedgaden 5,40 148,15
⇐ GLUMSØ 3,00 49,50 ⇐ 6 ROSKILDE følg cykelstier 7,60 155,75
⇐ INTET SKILT Nyvej 0,05 49,55  * 1. vej O1 Ny Østergade 0,65 156,40
 CENTRUM Storegade 0,45 50,00  156 KØBENHAVN Københavnsvej 0,22 156,62
⇐ Ringstedvej 0,40 50,40 KONTROL ROSKILDE SHELL 156,62
 RINGSTED Sandbyvej 1,10 51,50 åbne/lukketid /01:37/07:28 156,62
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Side 3 af 5 Dist Total Note Side 4 af 5 Dist Total Note
 156 KØBENHAVN Københavnsvej 0,45 157,07  207 HOLBÆK 2,10 275,71
⇐ INTET SKILT Ved JYSK Byageren 0,70 157,77 ⇐ 53, HOLBÆK 2,00 277,71
 INTET SKILT Klosterengen 0,60 158,37 ⇐ GERLEV, TØRSLEV, bygaden 1,18 278,89
    fortsæt Klosterengen - Langageren 0,62 158,99 ⇐ SKULDELEV, tørslevvej 4,30 283,19
    INTET SKILT skråt over Himmelev bygade 0,40 159,39  SKIBBY, vestergade 5,60 288,79
 ST. VALBY (cykelskilt) 0,78 160,17 ⇐ hovedgaden 1,33 290,12
 cykelsti ophører, ST. VALBY (intet skilt) 3,47 163,64 ⇐ 53, HOLBÆK, kr. hyllinge, ejby, englerup TØLLØSE 11,10 301,22
    GUNDSØLILLE, ØSTRUP 6,32 169,96  HOLBÆK Munkholmvej 8,90 310,12
⇐ GUNDSØMAGLE, VEKSØ 0,22 170,18  SJ ODDE Havnevej 1,40 311,52
 VEKSØ, ellevej 1,50 171,68     Valdemar Sejrsvej 0,14 311,66
 VEKSØ, holmevej 1,30 172,98 KONTROL HOLBÆK Shell/MCDonalds 311,66
⇐ VEKSØ 2,40 175,38 åbne/lukketid /06:23/17:48 311,66
⇐ VEKSØ, kirkebakken, 2. Vej efter jernbane 1,40 176,78  Valdemar Sejrsvej 0,60 312,26
    FREDERIKSSUND, SØSUM, trafiklys, humlebakken 0,35 177,13  HE-KOLLEGIET, Lundemarksvej 1,30 313,56
 spydbakken, søsum 1,72 178,85 ⇐ INTET SKILT, Stenhusvej-Søstrupvej 7,60 321,16
 GANLØSE, damvadsvej 2,73 181,58  JERNLØSE, Gl. Skovvej 0,15 321,31
⇐ 233, LYNGE 0,43 182,01 ⇐ INTET SKILT, cykelsti under motortrafikvej 0,19 321,50
 233, LYNGE 5,25 187,26  INTET SKILT, Sdr. Jernløsevej 0,70 322,20
⇐ 207, FREDERIKSSUND, SLANGERUP 0,14 187,40  KNABSTRUP, Knabstrupvej 2,10 324,30
 233, LYNGE, hillerødvej 0,80 188,20 ⇐ UNDLØSE, Holbækvej 1,60 325,90
 VASSINGRØD Kærhøjgårdsvej 0,45 188,65  MØRKØV, Kagerupvej 4,40 330,30
⇐ * 3. vej LILLERØD Knud Rasmussensvej-Lyngevej-Røglevej 4,50 193,15  231 MØRKØV, Ringsredvej 2,10 332,40
 MOTORVEJSSKILT KØBENHAVN Rådhusvej 0,60 193,75 ⇐ SKAMSTRUP, Skamstrupvej 0,40 332,80
⇐ BLOVSTRØD Nymøllevej 2,70 196,45  BENNEBO, Håbetsvej 2,40 335,20
⇐ 201 HILLERØD Kongevejen 2,10 198,55  BENNEBO, Grydebjergvej 0,50 335,70
 KIRKELTE tag tunnel under Isterødvej 3,85 202,40 ⇐ HOLMSTRUP, Bennebovej-Dønnerupvej 5,10 340,80
 KOKKEDAL Avderødvej 2,10 204,50  HOLMSTRUP, Aåmosevej 0,40 341,20
⇐ VEJENBRØD Vejenbrødvej 3,73 208,23 ⇐ SLAGELSE, Holmstrupvej 0,50 341,70
⇐ 229 HELSINGØR Niverød Kongevej 7,63 215,86 ⇐ 225 SLAGELSE Slagelsevej Bromølle Kro på højre hånd 0,30 342,00
 6 HELSINGØR 6,20 222,06  BUERUP (forbi Kattrup Herregaard) 3,80 345,80

KONTROL HELSINGØR Statoil 222,06 ⇐ TISSØ, Hallebyorevej 1,80 347,60
åbne/lukketid /03:34/11:48 222,06  219 KALUNDBORG, Sæbyvej 1,90 349,50

 6 HILLERØD 21,20 243,26 ⇐ LL. FUGLEDE, Søvang-Flinterupvej 6,80 356,30
 Rendelæggerbakken forbi slottet Møntportvej 1,42 244,68 ⇐ 22 SLAGELSE, Bjerge Landevej 0,30 356,60
 INTET SKILT Frederiksværkgade cykelsti under vej 267 5,40 250,08  BJERGE STRAND. Urhøjvej 2,60 359,20
⇐ fortsæt cykelsti Amtsvejen 11,20 261,28  BJERGE STRAND, Filipdalsvej-Osvejen 2,50 361,70

KONTROL KREGME Statoil 261,28 ⇐ GØRLEV, Brovejen 1,00 362,70
åbne/lukketid /04:47/14:24 261,28  REERSØ, Reersøvej-Strandvejen 6,50 369,20

⇐ Retur til rundkørsel 0,20 261,48 KONTROL REERSØ HAVN f.eks Havnegrill 369,20
 211 FREDERIKSSUND 8,09 269,57 åbne/lukketid /08:10/21:36 369,20
 FREDERIKSSUND (cykelsti) 0,75 270,32 retur ad Strandvejen-Reersøvej 3,80 373,00
 Græse strandvej 1,60 271,92  DALBY Dalbyvej 2,90 375,90
 INTET SKILT Byvej-Frederiksværkvej 1,69 273,61  MULLERUP HAVN Dalby/Kirke Helsinge/Mullerup Strandvej 4,90 380,80



Side 5 af 5 Dist Total Note
 277 KORSØR 1,40 382,20
 DRØSSELBJERG 8,80 391,00
 277 KORSØR 1,10 392,10
⇐ HEJNINGE Strandvejen 6,80 398,90
 ⇐ Hyllerupvej 0,05 398,95
 over cykelbro Marievangsvej 0,95 399,90
 Landsgravvej 0,30 400,20

Mål Landsgravvej 32 400,20
åbne/lukketid 09:08/00:00 400,20

400,20
400,20


